南京中医药大学关于举办2014年度仙林高校联盟暑期学校的通知

仙林联盟高校及本校各学院：
为贯彻落实《江苏省中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》和《江苏省“十二五”教育发展规划》，根据仙林高校联盟的工作安排，我校将举办2014年仙林高校联盟暑期学校，暑期学校面向仙林高校联盟五校的学生开放。具体通知如下：

一、学习主题及考核要求
学习主题：中华医道，源远流长，数千年来，中医药学义其独特的理论体系、丰富的实践经验和确切的临床疗效，为中华民族的繁衍昌盛做出了巨大贡献。为使学生更深入地了解中医文化与中国文化之间的密切关系，本期暑期课程将以“奥妙中医”为主题，以系列课程的讲座和组织参观具有中医特色的实验示范中心的形式开展，讲座都邀请相应学科和专业的专家和名家授课。课程将使用通俗易懂的语言，丰富生动的历史人物故事，深入浅出地介绍中医药基本理论、基本知识和基本技能。
考核要求：每位学员课程结束后，提交一篇学习心得作为课程学习的考核依据。
二、开班时间
开班时间：7月8日——7月11日
三、参加对象

仙林联盟高校所有各年级在籍本科生，每校10人。

四、具体课程
1、开设课程：《针灸推拿医学文化》、《从远古走来的中医学》、《中医文化的复兴》、《中医--健康的守护神》、《中医：妙趣横生》、《神奇的中药》、《对疾病认识的独特视角》、《感受中医》。
2、参观学习：中医学国家实验示范中心、朝阳模拟医院、中药博物馆。
注：课程安排可能会调整，以报到时领取的课程安排为准。

五、报名方式

请各高校教务处于6月23日前将学生报名信息表（见附件一）以电子邮件形式发送至：nzycxz@163.com。
六、报名时间地点及注意事项

1、报到时间：2014年7月6日9：30——15：30
2、报名地点：南京中医药大学仙林校区（栖霞区仙林大道138号）行政楼211房间。

3、现场报到联系人：教务处张建华老师，联系电话：85811165，13951008720。
4、现场报到携带材料：报到时请携带本人身份证、学生证和两张1寸纸质证件照。
5、请各学校根据通知的有关要求，通过多种渠道对学生广为宣传。

七、课程学习费用

1、学员住宿自行解决。

2、暑期课程的课时费、参观费等其它费用由我校承担。

南京中医药大学教务处

2014年6月12日
附件一：

2014年仙林高校联盟暑期学校报名回执
学校名称：
	序号
	姓名
	性别
	年级
	所在学院
	所学专业
	手机号码
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10